
UCHWAŁA NR LXXXVI/541/2024 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji przystanku 
komunikacyjnego przy drodze powiatowej w miejscowości Prądzew, przy DP nr 1924E – km 0+200, lewa 
strona drogi. 

§ 2. 1. Uchwała podlega przekazaniu do Starostwa Powiatowego w Bełchatowie celem uwzględnienia przy 
ostatecznej lokalizacji przystanków. 

2. Wnioskowaną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego, określonego w § 1, wskazano na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rusiec 

 
 

Robert Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEBADF2-692E-4344-BDC7-04F64B6EAFB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/541/2024 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 
● proponowana lokalizacja przystanku autobusowego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEBADF2-692E-4344-BDC7-04F64B6EAFB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVI/541/2024 RADY GMINY RUSIEC z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


